Milites aut & c. & hæc Antonius. Quæstoris sui: generaliter dicit ad id impulistiſ ut aut quæstoriū suum: q̄ me seq̄ uolebat aut me occiderent. Sci licet uerba dedimus: respōdet Cicero: sic loq̄ Antoni⁹: qua si deceperimus nos legiones.

Fatalem: fatis decretā: q̄m uolnerunt fata tyrānum periire. Cum re effectu & uere.

Sed maximiū: Cicero audit̄ inq̄ p̄es cōscripti maximiū criminē uerboꝝ Antoniū: q̄ inq̄ qd nō probauistis factū ab aliis: aut nō fecistis? Quid faciat si reviuiscat: sc̄ilicet Cæsar.

Quid? Cicero respōdet.

CN. Pōpeiū: Antoni⁹ imitari ait nos oportebit CN. Pōpeiū ut senatus seruam⁹: sicut ille seruulit: aut filiū ei⁹ Sextū siquid Romæ potuerit. Postremo Antonius. Ego uero: Cicero. Quid hoc? Antonius: hoc quod facitis placet ne ueteranis militibus q nobis eū sunt: ac si dicat minime: & posunt ad me trāsire. Nihil uidī tā integrū: Cicero. Nihil tā liberū illis est q̄ te oppugnare Antoni⁹: T.e.n. semel deserētes offenderūt. Quoniam uos Antonius: Venatis: in quibus re uera uenenum latet.

Venistis: uenidit̄ estis. Venero enim passiūae est significatio: ut uenit uilissima rerū Hic aqua. Deprauati aut Cicero. q.d. minime: neq. n. corrūpere opus: fuit: ut te pessimum omniū p̄sequerent̄. At militib⁹: Antoni⁹. Moror: disferā.

Eū: Brutū. Q uā benigne: C. & fratre. Per quos si nō stetissem: q̄ nisi fuissēt: hoc ē nisi Antoniū d̄būssēt: n̄ p̄t⁹ dolobel la occidisset Treboniū: q̄ Antoni⁹. D. brutū. Imperatori suo Iullo. Parētasset: sacrifcasset: & ueluti uictimā immolasset. Est. n. parētare mortuis sacrificare: unde parētalia sacra mortuog: de. qb⁹ Quid? in fastis.

IN.M.ANTONIVM

Etiā collegae: in consulatu.
Concordiae: antonius.

Parum Cicero. Eademq;
Inhiberet supplicia uobis: irro
nace: quia si illos perdi uellet:
etiam uos perdendos curaret.

Conseruandos: ironice.

Nullum uestigium: cū acta
elus omnia rescinderimus.

Cauebat: cautum esse uole-
bat in conditionibus. Aegi-
sumus ironice. Decempeda-
tor: agrorum dñus. Decem-
peda pūca est decem pedum
qua architecti & agrimēsores
utuntur. Nucula: scilicet col-
lega. Quamobrem uos po-
tius animaduertite: Antoniū.

Elegantius: pulchrius. Cō
currere: conuenire & consenti-
re. Iugulata uicta pentus.

Si ecī iugulata: Cicero. Cō
tingat: ut iugulemini. Partes
tuæ dicuntur furiosæ. Illam
rem: mortem cælaris. Qui-
bus utri nostrum: Antonius.
Vtri nostrū uel ego cum meis
uel uos cum uoxstris. Quibus
inimicis: nam cohæret cū lu-
dibriosissimis inimicis.

Quod spectaculum: ut ca-
deremus: & Antonius loquit.

Vnius corporis: unius uolū-
tatis me & uos. Quasi ea: q̄ si
Ipse prior pulcherrime dicar:
& non responsurum me sibi p-
suadeat. Injustū: irāstatio ab
equo cui nota sit cauterio ut co-
gnoscat ex quo sit armamento: